GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

E.E. Profa. Zilah Ferreira Viagi Passarelli de Campos

Rua Votuporanga, nº 326, Bosque Eucaliptos – SJC/SP

e919724a@educacao.sp.gov.br – Tel (12)3936-1080

Publicação do Resultado

A Direção da EE PROF. ª ZILAH FERREIRA VIAGI PASSARELLI DE CAMPOS, nos

termos da Resolução Seduc nº 53/2022, torna público o resultado para exercer

junto a esta Unidade Escolar e ocupar uma vaga para a função de Coordenador de

Gestão Pedagógica, conforme edital publicado em 20/01/2026.

VANIA NEVES VALVA      RG 43572073 - 9

São José dos Campos, 28/01/2026